DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                  ANO VI - Nº. 146 - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 22 DE SETEMBRO DE 2015

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                                             AVISO DE LICITAÇÃO
                                                          PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 038/2015

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 05 de Outubro de 2015, às 09h00min, fará licitação
na modalidade Pregão Presencial-SRP do tipo menor preço por lote, para CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA FUTURO E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UBS – UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E O PROGRAMA SAÚDE
BUCAL DESTE MUNICÍPIO. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da
Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente.
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                 Passa e Fica/RN, em 21 de Setembro de 2015.
                                                              Jailson Floriano do Nascimento
                                                                            Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                                     AVISO DE LICITAÇÃO
                                                   PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 039/2015

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 06 de Outubro de 2015, às 09h00min, fará licitação
na modalidade Pregão Presencial-SRP do tipo menor preço por item, para CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA FUTURO E EVENTUAL SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIA TOTAL SUPERI-
OR E/OU INFERIOR E PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL DE METAL – PPR DE ACORDO COM AS NECESSI-
DADES DA PREFEITURA MUNICIPAL. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na
sede da Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de
expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                             Passa e Fica/RN, em 21 de Setembro de 2015.
                                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                                           Pregoeiro Oficial

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                 ATOS DO PODER  LEGISLATIVO         SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO